
お客様各位                              令和 5 年 4 月吉日 

 

                            

                                     株式会社ヒュー・メックス 

                                          広島市西区中広町三丁目 3-21 

                                       

製品出荷リードタイム変更のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。さて、弊社製品出荷リードタイムにつきまして、当日午前中注文書到着分については当日出

荷の対応をさせていただいておりますが、昨今の物流業界の業務増大や労働環境改善に起因する集荷

体制の見直し等の影響により、現在のリードタイムを今後も維持することが困難な状態となっており

ます。つきましては誠に不本意ではございますが、リードタイムを下記の通り変更させていただくこ

とになりましたのでお知らせいたします。 

 お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、正確な出荷業務やサービスを維持するために、何卒ご理解 

賜りますようお願いいたします。                              謹白 

                 

 

記 

  

〇対象製品 弊社工場出荷全製品 

 

        〇変更内容 変更前リードタイム  12 時迄注文書到着⇒当日出荷 

              変更後リードタイム  17 時迄注文書到着⇒翌営業日出荷 

 

        〇変更日  2023 年６月１日水曜日ご注文分より 

  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

注文書到着日時 出荷日 

５月 3１日（水）12 時迄 ５月 3１日（水） 

６月 1 日（木）17 時迄 ６月 2 日（金） 

 

≪お問い合わせ先≫ 

株式会社ヒュー・メックス   本 社  082‐532‐0361  

                 宮内工場 0829‐38‐7303 


